СОВЕТ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    .2023 года                            №

О внесении изменений в решение Совета Сорочинского

сельского поселения от 16.12.2022 года № 47 «О бюджете

Сорочинского сельского поселения на 2023 год»

В соответствии со ст. 20 Положения о бюджетном процессе в

Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района

Омском области, Совет Сорочинского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета Сорочинского сельского

поселения от 16.12.2022  года № 47 «О бюджете Сорочинского сельского

поселения на 2023 год»:

1.В  подпункте 1) пункта 1 статьи 1:

цифры «15  224 413,50» заменить цифрами «15 234 600,55»;

2. В подпункте 2) пункта 1 статьи 1:

цифры «16 297 383,51» заменить цифрами «16 307 570,56»;

 3. В подпункте 1) пункта 1 статьи 6:

цифры «8 681 685,62» заменить цифрами «8 691 872,67».

4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения

на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему

решению.

5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на

2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему

решению.

6. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета

поселения на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к

настоящему решению.

7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

поселения по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов

расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год» изложить в

редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

8. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета

поселения на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к

настоящему решению.

9. Статью 3 дополнить  пунктом 5 следующего содержания:

«5. Установить, что субсидии юридическим лицам (за исключением

субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров,

работ, услуг предоставляются соответствующими главными

распорядителями средств бюджета поселения в случаях и порядках,

2

которые установлены администрацией  Сорочинского сельского поселения

Калачинского муниципального района Омской  области, в сферах

сельского хозяйства и рыболовства на возмещение части затрат по

производству молока».

 Указанные субсидии предоставляются главными распорядителями

бюджетных средств в порядке, установленном нормативными правовыми

актами Администрации Сорочинского сельского поселения Калачинского

муниципального района Омской области.

Глава сельского  поселения      А.П.Комиссаров

Председатель Совета Сорочинского сельского поселения